
UCHWAŁA NR LV/414/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 216 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XLIV/337/21 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2022 (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2022 r. poz. 293, poz. 695, poz. 697, poz. 760, poz. 1007, poz. 1111, poz. 1271, 
poz. 1372, poz. 1848,poz. 1876, poz. 1994, poz. 2201, poz. 2262, poz. 2328, poz. 2393, 
poz. 2439, poz. 2730, poz. 2787, poz. 2871, poz. 3217, poz. 3294, poz. 3411, poz. 3462, 
poz. 3600, poz. 3773, poz. 3881, poz. 4072, poz. 4132, poz. 4303, poz. 4304) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 156.820.092 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 121.135.132 zł (z czego: wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 31.999.906 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
j.s.t. 150.800 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.684.960 zł (z czego wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 20.000 zł); 

§ 2. Ustala się Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

170 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 635 749 10 531 749 9 978 249 8 419 250 1 558 999 0 474 050 79 450 0 0 104 000 104 000 0 0

-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 635 749 10 531 749 9 978 249 8 419 250 1 558 999 0 474 050 79 450 0 0 104 000 104 000 0 0

483 400 483 400 31 900 0 31 900 0 451 500 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

4 17

przed zmianą 35 500

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 35 500

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

17

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj: Poroz. z JST

750 Administracja publiczna

75022

przed zmianą

Rodzaj: Własne

4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/414/22
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 11 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 1



484 900 484 900 33 400 0 33 400 0 451 500 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

403 692 403 692 403 692 29 435 374 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

402 192 402 192 402 192 29 435 372 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 500 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 649 386 88 984 426 71 499 690 49 259 890 22 239 800 9 767 353 4 240 585 834 128 0 2 642 670 35 664 960 32 664 960 3 000 000 0

-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 649 386 88 984 426 71 499 690 49 259 890 22 239 800 9 767 353 4 240 585 834 128 0 2 642 670 35 664 960 32 664 960 3 000 000 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 999 906 31 999 906 4 515 933 2 139 977 2 375 956 6 735 27 477 238 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

31 999 906 31 999 906 4 515 933 2 139 977 2 375 956 6 735 27 477 238 0 0 0 0 0 0 0 

4

Wydatki razem:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wydatki razem:

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zmniejszenie

po zmianach 21 187 465

0

0

zwiększenie 0

0

0

po zmianach 0

przed zmianą 21 187 465

po zmianach

po zmianach 0

0

0

zwiększenie

zmniejszenie 0 

0 

po zmianach 0 

zwiększenie

75022

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

0

zwiększenie 0

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

przed zmianą 0 

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

156 820 092 121 135 132 76 166 423 51 399 867 24 766 556 9 774 088 31 717 823 834 128 0 2 642 670 35 684 960 32 684 960 3 000 000 0

-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

156 820 092 121 135 132 76 166 423 51 399 867 24 766 556 9 774 088 31 717 823 834 128 0 2 642 670 35 684 960 32 684 960 3 000 000 0

Wydatki ogółem

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

17

przed zmianą 21 187 465

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 21 187 465

4

Wydatki razem:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu

Wydatki 

poniesione  do 

końca 2021r.

Rok 

budżetowy 

2022

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonania 

programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6050 7 166 944 2 257 036,94 4 909 907

6100 1 603 258 0,00 1 603 258

6050 1 582 173 0,00 120

6100 83 347 0,00 83 347

3 600 60016 6050

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

publicznych w mieście Bielsk Podlaski poprzez doposażenie i 

wyniesienie przejść dla pieszych

102 000 0,00 20 000 Urząd Miasta

4 600 60016 6050
Budowa ulicy Obwodowej od ul. 11 Listopada do ul. Rejonowej 

w Bielsku Podlaskim - dokumentacja projektowa
190 000 0,00 190 000 Urząd Miasta

5 600 60016 6050

Budowa Zaułka ulicy Białostockiej w Bielsku Podlaskim, na 

działkach o nr geod 1765/31; 1765/32 - dokumentacja 

projektowa

60 000 0,00 60 000 Urząd Miasta

6050 73 102 33 102,00 40 000

6057 5 783 384 0,00 1 950 704

6059 1 374 655 0,00 533 335

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej o nr geodezyjnym 650/6 

odchodzącej od ulicy Słowackiego w Bielsku Podlaskim
220 000 0,00 220 000 Urząd Miasta

Urząd Miasta

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.

Niskoemisyjny transport publiczny i bezpieczna komunikacja na 

terenie Bielska Podlaskiego
6 600 60016 Urząd Miasta

1 600 60016

Budowa nowych dróg publicznych na odcinkach: od ul. 11 

Listopada do ul. Brańskiej oraz od ul. C.K. Norwida do ul. bł. ks. 

A. Beszty-Borowskiego

Urząd Miasta

2 600 60016 Przebudowa ulicy Kopernika w Bielsku Podlaskim

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/414/22
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 11 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu

Wydatki 

poniesione  do 

końca 2021r.

Rok 

budżetowy 

2022

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonania 

programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 600 60016 6370
Przebudowa ulicy Niecałej, Długosza oraz ciągu pieszego 

łączącego ul. Orzeszkowej z ul. Żurawią
4 051 000 0,00 203 000 Urząd Miasta

9 600 60016 6370
Budowa chodnika, oświetlenia i odwodnienia w ulicy Orlańskiej 

– zaprojektuj i wybuduj
2 027 000 0,00 3 000 Urząd Miasta

60016 24 316 863 2 290 139 9 816 671

600 24 316 863 2 290 138,94 9 816 671

10 700 70005 6050

Zwrot aktualnej wartości pieniężnej (wykupienie) przekazanej 

nieodpłatnie Miastu Bielsk Podlaski na podstawie umowy 

zawartej w dniu 24 października 1995 roku w formie aktu 

notarialnego rep. A nr 7722/95, przez Agencję Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie, Filia w Suwałkach, 

nieruchomości o nr geod. 355/11 o pow.4,9977ha położonej w 

Bielsku Podlaskim przy ul. Wojska Polskiego

1 160 966 815 966,00 345 000 Urząd Miasta

11 700 70005 6050
Modernizacja budynku przy ul. Kopernika 3 polegająca na 

dostosowaniu do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami
63 580 0,00 63 580 Urząd Miasta

12 700 70005 6060

Nabycie gruntów na cele związane z modernizacją bądź budową 

dróg miejskich oraz powiększenie zasobu gruntów miejskich, 

odszkodowania za przejęte grunty

107 100 0,00 107 100 Urząd Miasta

70005 1 331 646 815 966,00 515 680

13 700 70007 6050
Termomodernizacja budynku przy ul. Białowieskiej 113 

(dokumentacja)
30 000 0,00 30 000 Urząd Miasta

14 700 70007 6050
Budowa wiaty śmietnikowej oraz niezbędnych pomieszczeń 

gospodarczych na cele składowe przy ul. Jagiellońskiej 48
50 000 0,00 50 000 Urząd Miasta

15 700 70007 6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu Mickiewicza 114-120 10 691 0,00 10 691 Urząd Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu

Wydatki 

poniesione  do 

końca 2021r.

Rok 

budżetowy 

2022

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonania 

programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16 700 70007 6050 Utwardzenie terenu na osiedlu Mickiewicza 27 (dokumentacja) 10 000 0,00 10 000 Urząd Miasta

70007 100 691 0,00 100 691

700 1 432 337 815 966,00 616 371

17 750 75023 6060
Zakup zestawu komputerowego wraz z drukarką 

wielkoformatową A0 na potrzeby Urzędu Miasta
68 500 0,00 68 500 Urząd Miasta

18 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 240 172 0,00 35 500 Urząd Miasta

75023 308 672 0,00 104 000

750 308 672 0,00 104 000

19 801 80101 6050
Dokumentacja projektowa rozbudowy budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim
100 000 0,00 100 000 Urząd Miasta

20 801 80101 6050
Przebudowa dachu oraz docieplenie stropu na budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim
734 471 9 471,00 725 000

Szkoła Podstawowa Nr 

5 im. Szarych Szeregów

21 801 80101 6050

"Laboratorium przyszłości" - rozwinięcie infrastruktury w Szkole 

Podstawowej Nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. 

Jarosława Kostycewicza

168 001 91 604,91 76 396

Szkoła Podstawowa Nr 

3 z Dodatkową Nauką 

Języka Białoruskiego 

im. Jarosława 

Kostycewicza

22 801 80101 6050
"Laboratorium przyszłości" - rozwinięcie infrastruktury w Szkole 

Podstawowej Nr 4 im. Adama Mickiewicza
201 000 93 088,00 107 912

Szkoła Podstawowa Nr 

4 im. Adama 

Mickiewicza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu

Wydatki 

poniesione  do 

końca 2021r.

Rok 

budżetowy 

2022

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonania 

programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23 801 80101 6050
"Laboratorium przyszłości" - rozwinięcie infrastruktury w Szkole 

Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów
120 601 90 547,01 30 053

Szkoła Podstawowa Nr 

5 im. Szarych Szeregów

24 801 80101 6050

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Szarych 

Szeregów poprzez przystosowanie pomieszczeń siłowni na 

oddział przedszkolny

33 000 0,00 33 000
Szkoła Podstawowa Nr 

5 im. Szarych Szeregów

25 801 80101 6060
Zakup okapu do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Szarych 

Szeregów
29 309 0,00 29 309

Szkoła Podstawowa Nr 

5 im. Szarych Szeregów

80101 1 386 382 284 710,92 1 101 670

26 801 80148 6060
Zakup zmywarki do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 4 im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim
16 740 0,00 16 740

Szkoła Podstawowa Nr 

4 im.A. Mickiewicza

27 801 80148 6060
Zakup patelni do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 4 im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim
30 640 0,00 30 640

Szkoła Podstawowa Nr 

4 im.A. Mickiewicza

80148 47 380 0 47 380

801 1 433 762 284 710,92 1 149 050

28 851 85154 6060
Zakup zestawu komputerowego wraz z drukarką kolorową 

laserową, wielofunkcyjną
15 000 0,00 15 000 Urząd Miasta

85154 15 000 0 15 000

851 15 000 0 15 000

29 852 85231 6050
Termomodernizacja budynku z częścią hotelową MOSiR w 

Bielsku Podlaskim
400 000 0,00 400 000 Urząd Miasta

85231 400 000 0 400 000

852 400 000 0 400 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu

Wydatki 

poniesione  do 

końca 2021r.

Rok 

budżetowy 

2022

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonania 

programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6050 3 218 765 343 955,54 82 709

6057 22 006 309 15 559 441,50 6 446 867

6059 19 464 957 9 820 753,46 9 644 203

6109 1 263 420 0,00 1 263 420

90001 45 953 451 25 724 150,50 17 437 199

31 900 90004 6050 Zieleń na Placu Ratuszowym 126 617 12 177,00 114 440 Urząd Miasta

32 900 90004 6050 Ławeczka Aleksandra Sewruka - przywracamy pamięć 12 829 2 829,00 10 000 Urząd Miasta

90004 139 446 15 006,00 124 440

6057 25 485 0,00 25 485

6059 13 723 0,00 13 723

90005 39 208 0,00 39 208

34 900 90015 6050
Iluminacja obiektu architektonicznego: Cerkwi pw. Opieki Matki 

Bożej przy ul. Reymonta w Bielsku Podlaskim
50 455 10 455,00 40 000 Urząd Miasta

90015 50 455 10 455,00 40 000

35 900 90095 6050 Tężnia solankowa w Bielsku Podlaskim 160 000 0,00 160 000 Urząd Miasta

90095 160 000 0,00 160 000

900 46 342 560 25 749 611,50 17 800 847

36 926 92695 6050
Budowa ławek dla zawodników rezerwowych oraz opieki 

medycznej
40 000 0,00 40 000

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

37 926 92695 6050 Budowa tablicy stadionowej LED 43 000 0,00 43 000
Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

6100 96 025 0,00 96 025

6370 4 931 249 0,00 1 001 775

39 926 92695 6050 Projekt "Sportowy Bielsk" 84 787 3 606,74 81 180 Urząd Miasta

40 926 92695 6050 Miejski tor sprawnościowy 166 913 0,00 166 913 Urząd Miasta

92695 5 361 974 3 607 1 428 893

Urząd Miasta

30

38 926 92695

Przebudowa boiska wraz z modernizacją zaplecza techniczno-

funkcjonalnego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji (MOSiR) w Bielsku Podlaskim

Urząd Miasta
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miasta Bielsk Podlaski
90001900

33 900 90005 Urząd Miasta
Instalacja ogniw fotowoltaicznych dla budynków mieszkalnych 

w Bielsku Podlaskim

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu

Wydatki 

poniesione  do 

końca 2021r.

Rok 

budżetowy 

2022

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonania 

programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

926 5 361 974 3 606,74 1 428 893

Ogółem 79 611 168 29 144 034,10 31 330 832

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/414/22 
Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 11 października 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

I. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE – BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.500 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75022, §4610 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenie radcy prawnego reprezentującego 
Radę Miasta Bielsk Podlaski przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Białymstoku 
w sprawie skargi Burmistrza Miasta na uchwałę Rady w sprawie nieudzielenia wotum zaufania za 
rok 2021. 

Zmniejszenia – 1.500 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, §4610 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 
zmniejszeniem planu wydatków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

II. LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 R.  

a) W pozycji 30 Załącznika, Dział 900, rozdział 90001, §6050 – zwiększa się wartość 
kosztorysowa  o kwotę 2.792.100 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”. Wartość 
kosztorysowa 3.218.765 zł, limit na rok 2022 – 82.709 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA398A80-6562-4302-892D-FBA94E639E95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Litera a




